にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

流山花火大会開催日の運行について
開催日：2024年10月5日（土）　荒天時の場合は中止

　　毎度ご乗車ありがとうございます。毎年流山花火大会開催日は交通渋滞により大幅な遅延が発生し、大変

　申し訳ございません。今年も開催することとなり例年のお客様からのご意見も踏まえ、道路渋滞が著しい区間

　( 平和台駅前～東谷自治会館前間 )を迂回による区間運休、行先変更にて運行いたします。ご利用のお客様

迂回時間：15：20～20：30　（バス停・バス運用によって前後する場合あり）

流山おおたかの森駅西口

運休区間：

南流01系統　南流山駅 ⇔ クリーンセンター
南流02系統　南流山駅 ⇔ 流山おおたかの森駅西口
西柏07系統　クリーンセンター⇔流山おおたかの森駅西口西 初 石 交 差 点

平和台駅前　～　東谷自治会館前　間
花輪城跡公園　～　クリーンセンター　間大 畔

ク

リ

ー

ン

セ

ン

タ

ー

下

花

輪

花

輪

城

跡

公

園

三

輪

野

山

三

輪

野

山

近

隣

公

園

前

城

の

星

保

育

園

前

流 山 警 察 署 前

迂回運行時のご注意三 輪 茂 呂 神 社 前

　迂回運行経路にある下記バス停は加

二

号

公

園

前

加

二

丁

目

流

山

市

役

所

入

口

平

和

台

二

丁

目

平

和

台

三

丁

目

平

和

台

駅

前

048-982-0052

東

谷

自

治

会

館

前

南

流

山

四

丁

目

南

流

山

駅

ご利用にはなれませんので、ご注意

ください。

（西平井・西平井自治会館入口

　　　　　　　　　　　　・思井）

東武バスセントラル㈱吉川営業所

南流01系統 迂回による運休区間

南流02系統

迂回による運休区間

南流01系統 運休区間

✕ ✕